

# Slotsgade 63 ApS

c/o Peter Jalsøe, Hattesens Alle 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 69 10 64

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017.

---

Peter Jalsøe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Slotsgade 63 ApS c/o Peter Jalsøe Hattesens Alle 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 27 69 10 64
	Stiftet: 13. april 2004
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peter Jalsøe
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.147.326 kr. mod 772.898 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -407.537 kr. mod -604.940 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at tilføre den fornødne likviditet til opretholdelse af drift og selskabets kapitaltabsproblemer jf. Selskabslovens § 119. Tilknyttede virksomheder vil træde tilbage for eventuelle øvrige gældsposter indtil kapitalgrundlaget er reetableret

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2016/17.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.147.326</b>	<b>772.898</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.147.326</b>	<b>772.898</b>
Andre finansielle indtægter	4.574	7.703
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.769.207	-1.756.465
<b>Resultat før skat</b>	<b>-617.307</b>	<b>-975.864</b>
3 Skat af årets resultat	209.770	370.924
<b>Årets resultat</b>	<b>-407.537</b>	<b>-604.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-407.537	-604.940
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-407.537</b>	<b>-604.940</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	<u>30.000.000</u>	<u>30.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000.000</u>	<u>30.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.000.000</u></b>	<b><u>30.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.131	0
Tilgodehavende selskabsskat	209.770	370.924
Andre tilgodehavender	41.669	191.810
Periodeafgrænsningsposter	<u>68.591</u>	<u>68.725</u>
Tilgodehavender i alt	<u>382.161</u>	<u>631.459</u>
Likvide beholdninger	<u>56.806</u>	<u>767.322</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>438.967</u></b>	<b><u>1.398.781</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.438.967</u></b>	<b><u>31.398.781</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-13.897.961	-13.490.424
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-13.772.961</b>	<b>-13.365.424</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.700	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.600.789	44.118.122
Anden gæld	570.439	628.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.211.928	44.764.205
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>44.211.928</b>	<b>44.764.205</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>30.438.967</b>	 <b>31.398.781</b>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Kapitalberedskab</b>		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at tilføre den fornødne likviditet til opretholdelse af drift og selskabets kapitaltabsproblemer jf. Selskabslovens § 119. Tilknyttede virksomheder vil træde tilbage for eventuelle øvrige gældsposter indtil kapitalgrundlaget er reetableret.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>1.769.207</u>	<u>1.756.465</u>
	<b><u>1.769.207</u></b>	<b><u>1.756.465</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-209.770</u>	<u>-370.924</u>
	<b><u>-209.770</u></b>	<b><u>-370.924</u></b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	42.179.539	42.179.539
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b><u>42.179.539</u></b>	<b><u>42.179.539</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2015	-12.179.539	-12.179.539
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2016</b>	<b><u>-12.179.539</u></b>	<b><u>-12.179.539</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>30.000.000</u></b>	<b><u>30.000.000</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	-13.490.424	-12.885.484
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-407.537</u>	<u>-604.940</u>
	<b><u>-13.897.961</u></b>	<b><u>-13.490.424</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alt Til Barnet Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.